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VIENKĀRŠAIS DEPOZĪTS

	TERMIŅŠ
	PROCENTU LIKME GADĀ

	3 mēneši
	2.00%

	6  mēneši
	2.00%

	1 gads
	2.00%

	2 gadi
	2.25%

	3 gadi
	2.50%

	4 gadi
	2.60%

	5 gadi
	2.75%



Aprēķināto procentu izmaksa – noguldījuma termiņa beigās.
Minimālā depozīta summa ir 3000 EUR.
	Likmes spēkā no 23.04.2025.

	AS “Industra Bank”, Tālr.: +371 67019393, 
E-pasts: info@industra.finance, www.industra.finance
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